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KW Parts AB förvärvar Norrlands Custom AB
Stockholm den 7:e september 2021

KW Parts AB förvärvar reservdelsgrossisten Norrlands Custom AB. Genom förvärvet kompletteras 
befintlig affär med djup kunskap och kompetens om, samt sortiment till, klassiska amerikanska bilar. 
Tillsammans skapar bolagen Europas bredaste och mest kompletta sortiment till amerikanska bilar.

Norrlands Custom, som grundades 1971, är idag en av Sveriges ledande grossister av 
eftermarknadsdelar till amerikanska bilar. Med djup kompetens och erfarenhet, en välutvecklad och 
exakt reservdelskatalog samt tillsammans med ett brett lagerfört sortiment av reservdelar har bolaget 
ett gott renommé och bred kundbas i hela Sverige. Med KW Parts befintliga erbjudande inom 
reservdelar och tillbehör, inte minst som officiell distributör av reservdelar från såväl General Motors 
som Mopar, kompletterar bolagen varandra mycket väl och skapar en stark plattform för fortsatt 
tillväxt.

”Genom förvärvet av Norrlands Custom knyter vi till oss viktig och djup kompetens samt ett komplett 
sortiment till klassiska amerikanska bilar. Tillsammans med KW Parts befintliga utbud av originaldelar och 
tillbehör kan vi nu erbjuda Europas i särklass bredaste sortiment till alla som kör en Amerikansk bil, oavsett 
årsmodell” säger Anders Molander, VD för Klintberg & Way Group.

”Efter 50 år i branschen har Norrlands Custom fått en ny stark ägare som tillsammans med KW Parts tar 
steget ut i Europa. Bolaget ligger mig varmt om hjärtat och det känns det bra att de nya ägarna vill fortsätta 
utveckla företaget” säger Sune Eklund, VD och ägare av Norrlands Custom.

För mer information, kontakta Anders Molander, VD Klintberg & Way Group AB (anders.
)molander@klintbergway.com

Fakta KW Parts 
KW Parts är Europas ledande distributör av reservdelar och tillbehör till amerikanska fordon. Företaget 
finns representerade i hela Europa med Tyskland och Sverige som största marknader. I KW Parts ingår 
även e-handelsvarumärkena TheDriveZone.com och PickupXL.com som riktar sig till privatpersoner. 
KW Parts ingår i Klintberg & Way Group, en helägt dotterbolag till Hedin Group.

Om Norrlands Custom
Norrlands Custom är ett svenskt grossistbolag som importerar och säljer reservdelar till amerikanska 
bilar. Bolaget med kontor och lager i Örnsköldsvik har 11 idag anställda.
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För ytterligare information:

VD: Anders Hedin, anders.hedin@hedingroup.com
Media: press@hedingroup.com

Fakta Hedin Group

I Hedin Group-koncernen ingår Hedin Bil-koncernen tillsammans med bl.a. Klintberg & Way, Mabi 
Mobility, Car to Go Sweden, Hedin Motor Company (Ford) och Tuve Bygg. Hedin Group är även 
delägare i Lasingoo, Consensus Asset Management samt imove. Koncernens omsättning beräknas 
under rullande 12 månader uppgå till ca 35 miljarder SEK och antalet anställda är ca 3 600. www.
hedingroup.com
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